2024年 9月吉日

秋まつり来客駐車場のご案内について（お知らせ）

若葉台まちづくりセンターでは、秋まつり（10/12 予定）用「来客駐車場」の受付を下記要領にて執り行

います。（※抽選は執り行いません。）

お申込みをご希望される方は、お間違いのないようお手続きをお願い申し上げます。

記

秋まつり来客駐車場対象期間

2024 年 10 月 11日(金)～2024 年 10 月 14 日(月･祝)

【 申 込 条 件 】 ①「若葉台居住者」のみといたします。

②お申込み台数は「一住戸あたり・１台」といたします。

【 受 付 期 間 】９月１３日(金)～９月３０日(月) ※定休日：水曜日・祝日

（時間）８：３０～１２：００・１３：００～１７：００

※１２時～１３時は昼休憩となるため受付はできません。

【 受 付 場 所 】若葉台まちづくりセンター 賃貸管理課窓口（入口向かって右手奥）

【持参いただく物】①若葉台居住が確認できる証明書（運転免許証・保険証・郵便物など）

②駐車される車両の情報（ナンバー・メーカー・車種・色）

③使用料（現金のみ） ※下記《料金》をご参照ください。

《お申し込みの流れ》（※通常の短期契約と同じ方法です）

①当センターにある申込用紙に必要事項をご記入ください。

②窓口にて「申込用紙」のご提出と「居住確認の証明書」をご提示ください。

③職員がお申込み時点での「空き区画」をご案内いたします。

《注意事項》

① 当センターがご用意する「空き区画がなくなり次第終了」といたします。

② 手続き後の「キャンセル・返金・区画変更・日数変更」はできません。

③ 駐車場内での「事故・盗難等」が発生した場合には、免責といたします。

④ １日の使用期間は「午前９時００分から翌午前９時００分まで」といたします。

⑤ 上記対象期間を含む１ヵ月以内のご契約も承ります。

《料金》

① １日～ ４日間 ⇒ １日：金１，１００円（税込み）

② ５日～１５日間 ⇒ 期間：金５，５００円（税込み）

③１６日～１カ月間 ⇒
期間：屋根なし 金９，９００円（税込み）

   屋根あり金１３，２００円（税込み）

《お貸出し予定区画》

＜１・２丁目＞

   1-12・2-6立駐上、1-12・2-5,6,8,17,19平面、2-17鉄塔下（合計約２００台）

＜３丁目＞  3-4立駐上・下、3-7平面（合計約２０台）

＜４丁目＞ なし

３・４丁目は空き区画が少なく台数に限りがございますので、立体駐車場（24 時間営業・1日

最大 880 円）・中央パーキング（8:30～22:00・1日最大 880 円）をご利用ください。2-5 棟

前駐車場 「予約制駐車場サービス・タイムズＢ（4台・1日 660 円）」「タイムズ若葉台 2丁

目（6 台・時間貸）」もございます。

【お問い合わせ先】一般財団法人若葉台まちづくりセンター 賃貸管理課  電話 045(921)3361